Terça, 13 de Abril de 2021 | ANO: 1 | Nº 36

Índice

TERMO ADITIVO ................................................................................................................................ 2
TERMO ADITIVO - DISP. LICITAÇÃO. - PROC. ADM. - Nº 169/2020. ............................................ 2

Página 1/3

Terça, 13 de Abril de 2021 ANO: 1 | Nº 36

TERMO ADITIVO
TERMO ADITIVO - DISP. LICITAÇÃO. - PROC. ADM. - Nº 169/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO – MA. EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE RATIFICAÇÃO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO PROC. ADM Nº 169/2020. CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do

Maranhão. CNPJ: 05.631.031/0001-64. CONTRATADA: KLEBER ALBERTO LOPES DE SOUSA, com endereço na Rua

Simplício Moreira nº 1685, Bairro: Centro, Cidade: Imperatriz – MA, inscrita no CPF sob o nº 157.542.863-68. OBJETO:

Locação de imóvel para a instalação e funcionamento da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social do Município de

Sitio Novo – MA, conformidade com o Processo Administrativo nº 169/2020, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº

8.666/93 e Lei nº 13.979/2020. Aditivado em 10/03/2021. VALOR CONTRATUAL: R$: 12.303,60 (Doze mil trezentos e três

reais e sessenta centavos). PRAZO CONTRATUAL: 12 meses a contar da data de 10.03.2021. Sítio Novo Maranhão, 10 de

março de 2021. ANTONIO COELHO RODRIGUES – Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: qrgqjbsjmfj20210413140424

Página 2/3

Terça, 13 de Abril de 2021 ANO: 1 | Nº 36

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:13.04.2021 17:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	TERMO ADITIVO
	TERMO ADITIVO - DISP. LICITAÇÃO. - PROC. ADM. - Nº 169/2020.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-04-13T17:00:10-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL